
 

 

          
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVIGRAD  

 

KLASA: 342-01/23-01/03 

URBROJ: 2198-8-02-23-7 

Novigrad,  26.06.2023 

 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave te pregleda i ocjena pravovremeno 
pristiglih ponuda u postupku jednostavne nabave „Nabava   konzultantskih usluga  pripreme i provedbe 
javne nabave  za projekt  Gastromorske fešte “, evidencijski broj nabave: 26-JN/ 2023  naručitelj Općina 
Novigrad donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU O ODABIRU 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 
 

1. Podaci o naručitelju: 
 
Naručitelj: Općina Novigrad 
Sjedište: Trg Kralja Tomislava 1, 23312 Novigrad 
OIB: 09817183355 
Broj telefona: +385-23-375-004 
Broj telefaksa: +385-23-375-149 
Internet adresa: http://www.opcina-novigrad.hr 
Adresa elektroničke pošte:info@opcina-novigrad.hr 
 
2. Predmet nabave  
Nabava   konzultantskih usluga  pripreme i provedbe javne nabave  za projekt  Gastromorske fešte “, 
 
3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave 
 
Procijenjena vrijednost: 1.800,00   EUR (bez PDV-a). 
 
4. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana: 
 
Odvjetnik  Josip Bašić,  Zrinsko -Frankopanska  38,  Zadar  , OIB: 69490888057 
 
5. Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude 
 
Nakon izvršenog pregleda i ocjene ponuda, ocijenjeno je da je ponuda ponuditelja Odvjetnik  Josip 
Bašić,  Zrinsko -Frankopanska  38,  Zadar  , OIB: 69490888057 

http://www.opcina-novigrad.hr/
mailto:info@opcina-novigrad.hr


 

, cijena ponude 1.800,00 EUR  (bez PDV-a), ukupna cijena ponude  2.250,00  EUR s PDV-om  , u 
potpunosti sukladna uvjetima iz Poziva na dostavu ponuda te je prema kriteriju odabira najpovoljnija 
 
Detaljni razlozi odabira ove ponude nalaze se u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda koji se nalazi u 
prilogu. 
 
6. Razlozi za isključenje ponuditelja 
 
Ne postoje. 
 
7. Razlozi za odbijanje ponude 
 
Nije primjenjivo 
 
 
9.  Uputa o pravnom lijeku: 
 
Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba. 
 
 
Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda  
 
         
       

 
Joso Klapan, načelnik 

 
 
Dostaviti: 
1. Ponuditeljima koji su dostavili ponudu 
2. Arhiv, ovdje 

 

 

 


